
 

 

24 marca 2025 r. 

WI.271.2.2025 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa 

dwóch elektrycznych autobusów miejskich dla Miasta Mińsk Mazowiecki” w 

ramach realizacji projektu „Zakup 2 autobusów elektrycznych wraz z budową 

infrastruktury stanowisk ładowania w Mińsku Mazowieckim” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

II 

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1320), Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia – zwanej dalej SWZ. 

Jednocześnie treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie następujących danych dotyczących warunków eksploatacji na 

liniach planowanych do obsługi przez autobus będący przedmiotem zamówienia: 

 średnia prędkość handlowa w km/h 

 Dzienny przebieg w km 

 Roczny przebieg w km 

 Odległość trasa – zajezdnia 

 Długość najdłuższego odcinka 

 Liczba odcinków do przejechania w ciągu dnia 

 Maksymalne % nachylenie na trasie i długość odcinka z max. nachyleniem 

 Ilość dni pracy w roku 

 Odległość pomiędzy punktami ładowania [km] 

 Czas ładowania nocą [h] 

Dane te są niezbędne do profesjonalnego przeprowadzenia symulacji i 

odpowiedniego doboru magazynów energii spełniających wszystkie wymogi SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej wskazuje informacje dotyczące warunków eksploatacji na 

liniach planowanych do obsługi przez jeden autobus: 

 Średnia prędkość handlowa: 15 km/h; 

 Dzienny przebieg: 260 km; 

 Roczny przebieg: 60 000 km; 
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 Odległość trasa-zajezdnia: do 7 km; 

 Długość najdłuższego odcinka: 20 km; 

 Liczba przejechanych odcinków w ciągu dnia: 15 odcinków; 

 Maksymalne % nachylenie na trasie i długość odcinka z max. nachyleniem: 0-

4%; teren płaski 

 Ilość dni pracy w roku: 360 dni; 

 Odległość pomiędzy punktami ładowania (km): wszystkie punkty ładowania 

znajdują się na zajezdni; 

 Czas ładowania nocą (h): 5h. 

Pytanie 2 

W związku z bardzo dużą ilością toczących się postępowań na autobusy miejskie, 

koniecznością precyzyjnego skalkulowania kosztów oferty, na które składają się 

oferty od poddostawców producenta autobusów zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert o minimum 14 dni, tj. na dzień nie wcześniejszy 

niż dzień 11 kwietnia 2025 r. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany. 

Pytanie nr 3 

Bardzo proszę o informację czy wraz z dostawą autobusów, Zamawiający wymaga 

dostawy stacji ładowania. Jeśli tak bardzo proszę o udostępnienie opisu 

technicznego dla stacji ładowania, albowiem w dokumentacji przetargowej nie jest 

ona dostępna. 

Odpowiedź: 

Dostawa stacji ładowania nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 
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